



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Boeslunde Sogns Butiksforening AMBA
Boeslunde Byvej 137
4242 Boeslunde

CVR nummer 44224712

Årsrapport
1. januar - 31. december 2024
(30. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/4 2025

Carl Emil Frederiksen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten 2024	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boeslunde Sogns Butiksforening AMBA Boeslunde Byvej 137 4242 Boeslunde
	CVR-nr.: 44 22 47 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leo Thonesen, formand Martin Gorm Rohdenwiller Stefan Winther Olsen Thomas Christian Nordkvist Jensen Thomas Dines Børgesen
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af tankanlæg med salg af brændstof og udlejning af lokaler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet opnår nye kreditfaciliteter, med henblik på at kunne afvikle gæld til selskabets tidligere hovedleverandør. Gælden er opstået under og i forbindelse med afvikling af købmandsbutikken. Det er ledelsens forventning af der vil blive indgået en aftale om yderligere kreditfaciliteter. Endvidere er det ledelsens forventning at kommende års drift udviser et positivt resultat af drift af tankanlæg samt udlejningsvirksomheden og at denne positive drift kan imødekomme afvikling af gælden i takt med forfald. Der henvises endvidere til årsrapportens note 1.

Selskabet udlejer ejendommen til købmandsbutik. Den nuværende lejer/købmand forventes at stoppe senest ved lejekontraktens ophør pr. 1. marts 2026. Det er ledelsens forventning, at der bliver fundet en ny købmand.

Årets resultat er endvidere påvirket af hensættelse til tab på debitorer, skønnet t.kr. 131.

Der har ikke bortset herfra været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
Bruttofortjeneste	70.768	315.079
Afskrivninger	-167.265	-236.220
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-96.497	78.859
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	178.590	161.603
Finansielle indtægter	5.750	4.690
Andre finansielle omkostninger	-195.062	-4.892
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-107.219	240.260
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-107.219	240.260
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-107.219	240.260
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-107.219	240.260
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

	2024	2023
Grunde og bygninger	2.632.838	2.693.831
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	402.329	466.101
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	3.035.167	3.159.932
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	479.839	479.839
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	479.839	479.839
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	3.515.006	3.639.771
	<hr/>	<hr/>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	274.970	296.347
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	274.970	296.347
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.566	299.360
Andre tilgodehavender	178.590	161.603
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	375.156	460.963
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.726	29.816
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	27.726	29.816
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.384.118	958.162
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.061.970	1.745.288
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	5.576.976	5.385.059
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

PASSIVER

	2024	2023
Overført resultat	3.262.480	3.372.200
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	3.262.480	3.372.200
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld	201.335	201.335
	<hr/>	<hr/>
3 Langfristede gældsforpligtelser	201.335	201.335
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	1.754.976	1.562.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.145	103.678
Anden gæld	199.040	145.804
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	2.113.161	1.811.524
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	2.314.496	2.012.859
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	5.576.976	5.385.059
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Overført resultat, primo	2.849.699	2.609.440
Årets resultat	-107.219	240.260
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	2.742.480	2.849.700
	<hr/>	<hr/>
Andelsbeviser, primo	522.500	520.000
Årets tilgang andelsbeviser	2.500	2.500
Årets afgang andelsbeviser	-5.000	0
	<hr/>	<hr/>
Andelskapital i alt	520.000	522.500
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	3.262.480	3.372.200
	<hr/>	<hr/>

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet opnår nye kreditfaciliteter, med henblik på at kunne afvikle gæld til selskabets tidligere hovedleverandør. Gælden er opstået under og i forbindelse med afvikling af købmandsbutikken. Det er ledelsens forventning, at der vil blive indgået en aftale om yderligere kreditfaciliteter. Endvidere er det ledelsens forventning af kommende års drift udviser et positivt resultat af drift af tankanlæg samt udlejningsvirksomheden og at denne positive drift kan imødekomme afvikling af gælden i takt med forfald.

På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	201.335	201.335	201.335
	<u>201.335</u>	<u>201.335</u>	<u>201.335</u>

NOTER

	2024	2023
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
<i>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Urealiseret gevinst aktier	0	3.149
	<hr/>	<hr/>
	0	3.149
	<hr/>	<hr/>
<i>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Urealiseret tab aktier	-2.091	0
	<hr/>	<hr/>
	-2.091	0
	<hr/>	<hr/>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandør på t.kr. 1.755 er der givet virksomhedspant på t.kr 1.500 omfattende varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen t.kr. 472.

Til sikkerhed for gæld til leverandør er der tinglyst ejerpantebrev t.kr. 2.300 i brugsforeningens grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr 2.633.
